Ergebniszettel

Mannschaft:

Vorname:
Nachname:

Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:

Punkte:
RKang nacn
Punkten:

Mannschaftsergebnis in Punkten: 597,64

SV Suderwalsede
Philine Vorname: Carina
Raddatz Nachname: [Plath
2002|Geb. Jahr 1993
1.10.41 Kennz.SPO: [1.10.11
381,5 406,6
436 436
348,1 377,4
137,998 149,829
Rang nacn
2 Punkten: 1

Wird vom Wettkampfleiter ausgefullt !

Wettkampf
am:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

RKang nacn
Punkten:

KreisschieBsportpokal Rotenburg(Wiimme)

29.09.2023

Ann Christin

Lindhorst

1992

1.10.11

388,2

436

377,4

118,430

3

Fur die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfiihrer):

In:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Rang nacn
Punkten:

Bartelsdorf

Jorg

Lindhorst

1963

2.10.14

317

400

338

93,787

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Kang nacn
Punkten:

Fred

Plath

1961

2.10.16

325

400

333

97,598




