Ergebniszettel

Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

Mannschaft:	SV Süderwalsede			Wettkampf am:	29.09.2023	In:	Bartelsdorf		
Vorname:	Philine	Vorname:	Carina	Vorname:	Ann Christin	Vorname:	Jörg	Vorname:	Fred
Nachname:	Raddatz	Nachname:	Plath	Nachname:	Lindhorst	Nachname:	Lindhorst	Nachname:	Plath
Geb. Jahr	2002	Geb. Jahr	1993	Geb. Jahr	1992	Geb. Jahr	1963	Geb. Jahr	196
Kennz.SPO:	1.10.41	Kennz.SPO:	1.10.11	Kennz.SPO:	1.10.11	Kennz.SPO:	2.10.14	Kennz.SPO:	2.10.16
Ergebnis:	381,5		406,6		388,2		317		325
Max	436		436		436		400		400
Limit LM:	348,1		377,4		377,4		338		333
Punkte:	137,998		149,829		118,430		93,787		97,598
Rang nacn Punkten:	2	Rang nacn Punkten:	1	Rang nacn Punkten:	3	Rang nacn Punkten:	5	Rang nacn Punkten:	4
Mannschaf	tsergebnis in I	Punkten:	597,64		Für die Richti	gkeit (Unterscl	hrift der Manns	schaftsführer):	_
	Wird vom Wettk	campfleiter aus	sgefüllt!						